TRƯỜNG ĐẠI HỌC DUY TÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                PHÒNG CƠ SƠ VẬT	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
               CHẤT VÀ KỸ THUẬT

                 Số: 31/PVHĐ-KT                              Đà Nẵng, ngày 03 tháng 12 năm 2019.

THÔNG BÁO
[bookmark: _GoBack]V/v  Điện lực Đà Nẵng cắt điện sửa chữa, nâng cấp lưới điện
Khu vực quận Liên Chiểu trong đó có ĐH Duy Tân

	Kính gửi: 	- Các đơn vị và Sinh viên trong toàn Trường.

       Để phục vụ công tác sửa chữa, nâng cấp lưới điện, công ty điện lực Đà Nẵng thông báo lịch cúp điện đường (Hoàng Minh Thảo HC53HN15).
       Thời gian: Từ 06h00 đến 17h30, ngày 08 tháng 12 năm 2019 (Chủ nhật)
      Trong thời gian trên hệ thống điện tại cơ sở 120 Hoàng Minh Thảo (HKN), sẽ chạy máy phát điện.
       *  Các tòa nhà có điện chiếu sáng (Tòa nhà A&B&C).
       *  Các tòa nhà không có điện (Tòa nhà D&E&F).
       Vậy Phòng Cơ sở Vật chất và Kỹ thuật kính thông báo để các đơn vị trong toàn trường được biết, chủ động trong quá trình làm việc.
     Trân trọng cảm ơn.

                                                                                        BỘ PHẬN PHỤC VỤ HỌC ĐƯỜNG
                                                                                                        VÀ KỸ THUẬT
	(đã ký)

                    	              Phạm Văn Tuấn
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: P.CSVC&KT;